
Strona/Page 1Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

24.05.2023

130 km KAPOSVÁR – BALATONFÖLDVÁR

42.771 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10051489196 MENGEL Nikolaj 3:02:2235 NAT - 10sDEN

2 10063973096 ZELAZOWSKI Michał +35124 NAT - 6sPOL

3 10110897555 KESSLER Cole +35211 NAT - 4sUSA

4 10030581454 BUSATTO Francesco +01:2871 NATITA

5 10036454196 GUDNITZ Joshua Amos +01:2831 NATDEN

6 10083963685 MCDONALD Brody +01:28213 NATUSA

7 10064949968 VERMOOTE Jelle +01:284 NATBEL

8 10064123852 DONALDSON Robert +01:2862 NATGBR

9 10044279773 MORGADO António +01:28161 NATPOR

10 10036454095 HANSEN Alexander Arnt +01:2833 NATDEN

11 10065031107 HARTEEL Jelle +01:282 NATBEL

12 10017587902 GLIVAR Gal +01:28101 NATSLO

13 10040295905 CANAL BLANCO Carlos +01:2891 NATESP

14 10051904882 FRĄTCZAK Radosław +01:28232 CLUBPOL

15 10022872479 VOOGT Niek +01:2881 NATNED

16 10034999503 BETTENDORFF Loic +01:28191 NATLUX

17 10036592626 MATŪZEVIČIUS Zygimantas +01:28132 NATLTU

18 10069096720 VADIC Baptiste +01:2856 NATFRA

19 10022705761 GELEIJN Owen +01:2882 NATNED

20 10106993408 TOUSSAINT Wouter +01:2885 NATNED

21 10046240284 TENDON Arnaud +01:28152 NATSUI

22 10058552921 WILKSCH Hannes +01:2821 NATGER

23 10017629530 MURN Boštjan +01:28104 NATSLO

24 10042424851 URIARTE BELZUNEGI Diego +01:2896 NATESP

25 10052181435 KRASTS Alekss +01:28201 NATLAT

26 10083943578 NERURKAR Lukas +01:2866 NATGBR

27 10052184465 BELOHVOSCIKS Kristians +01:28202 NATLAT

28 10029210926 PIGANZOLI Davide +01:2874 NATITA

29 10064945827 NUYTTEN Michiel +01:285 NATBEL

30 10055238046 KOT Julian +01:28233 CLUBPOL

31 10068083068 HUBY Antoine +01:2851 NATFRA

32 10068571102 MAGNIER Paul +01:2853 NATFRA

33 10017615685 ZIHERL Luka +01:28106 NATSLO

34 10089593931 SYDOR Serhii +01:28172 NATUKR

35 10128979870 HAUG Kieran +01:28214 NATUSA

36 10019609946 SØRBØ Magnus +01:2816 NATNOR

37 10071870415 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian +01:28215 NATUSA

38 10020401912 FOUGNER Eivind +01:2812 NATNOR

39 10097530652 BLACKMORE Peter Joseph +01:2861 NATGBR

40 10023053345 MOURIS Wessel +01:2883 NATNED

41 10107354833 GALOVIČ Jakub +01:28183 NATSVK

42 10058779253 MUSIALIK Jakub +01:28231 CLUBPOL

43 10069918893 CONSTANT Matteo +01:28153 NATSUI

44 10081552631 HOBBS Noah +01:2865 NATGBR

45 10053953808 MAJEWSKI Kacper +01:28221 CLUBPOL

46 10035036582 PAUMANN David +01:28113 NATAUT

47 10046017992 KOVÁČ Samuel +01:28182 NATSVK

48 10115253360 SCHÖNENBERGER Daniel +01:28156 NATSUI

49 10051726545 BIEHL Kevin +01:2834 NATDEN

50 10022727383 VAN DER LEE Jardi +01:2886 NATNED

51 10034997883 KOCKELMANN Mathieu +01:28194 NATLUX

52 10023649893 SZIJARTO Zeteny +01:28141 NATHUN

53 10055699000 THEILER Ole +01:2826 NATGER

54 10067842184 LABROSSE Jordan +01:4552 NATFRA

55 10101721658 REMKHE Andrey +01:4743 NATKAZ

56 10030859926 PELLIZZARI Giulio +01:4773 NATITA

57 10065013828 LAMBRECHT Michiel +01:473 NATBEL

58 10081960940 RONDEL Mathys +01:4754 NATFRA

59 10020734035 GRAVÅS Peder +01:4715 NATNOR

60 10063966733 RATAJCZAK Dominik +01:54244 CLUBPOL

61 10064325128 SZULIK Mikołaj +01:54246 CLUBPOL

62 10054658874 WALINIAK Konrad +01:57226 CLUBPOL

63 10054909155 NORDAL Mattias +01:5836 NATDEN

64 10017572138 TOMŠIČ Dan Andrej +01:58102 NATSLO

65 10079458037 SIMON Semen +01:59176 NATUKR

66 10060756639 ZOZULIA Andrii +01:59174 NATUKR

67 10055588357 POMIAN Szymon +01:59224 CLUBPOL

68 10023326258 KRAMER Jesse +01:5984 NATNED

69 10036560088 KRETSCHY Moritz +01:5925 NATGER

70 10054069804 BORRESCH Julian +01:5923 NATGER

71 10046267566 VINOKUROV Alexandre +01:5941 NATKAZ

72 10017585373 ŠPOLJAR Jaka +01:59103 NATSLO

73 10020605814 THORVALDSEN Even +02:0711 NATNOR

74 10055125585 SEDZIELEWSKI Michal +02:10122 NATPOL

75 10074574085 VOLD Daniel +02:1014 NATNOR

76 10019838100 HEGGØ Kasper +02:1013 NATNOR

77 10073399173 VALENT Mark +02:14145 NATHUN

78 10035000412 WENZEL Mats +02:14192 NATLUX

79 10035025771 HAJEK Alexander +02:14111 NATAUT

80 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil +02:14223 CLUBPOL

81 10058521191 MAŚLAK Piotr +02:14234 CLUBPOL

82 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael +02:19193 NATLUX

83 10090451672 PREDKO Tymofii +02:21175 NATUKR

84 10057908475 HRENKO Norbert +02:21144 NATHUN

85 10084543766 LEPOLD Zoltán Antal +02:21143 NATHUN

86 10077662224 FROLEK Ladislav +02:21185 NATSVK

87 10096741417 GROSS Adam +02:21184 NATSVK

88 10072646011 SEGAERT Alec +02:251 NATBEL

89 10080767133 BLUM Elia +02:25155 NATSUI

90 10051768072 DUCKERT Roman +02:2722 NATGER
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Strona/Page 2Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

24.05.2023

130 km KAPOSVÁR – BALATONFÖLDVÁR

42.196 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

91 10028969335 ROMELE Alessandro +02:2976 NATITA

92 10035036986 KABAS Maximilian +02:31112 NATAUT

93 10080076615 RUDYI Dmytro +02:33171 NATUKR

94 10071620437 THIERRY Pierre +02:4055 NATFRA

95 10083522337 WIENKE Brooks +02:42216 NATUSA

96 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz +02:42121 NATPOL

97 10086903290 SHIPLEY Gabriel +02:46212 NATUSA

98 10083537491 TAVARES Gonçalo +02:46162 NATPOR

99 10050999045 EULÁLIO Afonso +02:46163 NATPOR

100 10044833178 SILVA Pedro +02:46165 NATPOR

101 10052180728 VINDECS Agris +02:46205 NATLAT

102 10089593830 MOVCHAN Andrii +02:49173 NATUKR

103 10052283990 LOCK Dennis +02:5832 NATDEN

104 10042497502 MINTEGI CLAVER Iker +02:5893 NATESP

105 10035022337 WAFLER Tim +02:58116 NATAUT

106 10091274657 WAWRZYCZEK Karol +02:58243 CLUBPOL

107 10084185775 THORNLEY Callum +03:0864 NATGBR

108 10035036885 PREYLER David +03:17115 NATAUT

109 10035026882 KOKAS Raphael +03:17114 NATAUT

110 10055237945 KIDA Antoni +03:17235 CLUBPOL

111 10063942279 KAPELA Marek +03:25126 NATPOL

112 10076066774 VERCOUILLIE Victor +03:306 NATBEL

113 10035004048 URY Noé +03:30195 NATLUX

114 10034998792 WALLENBORN Arno +03:30196 NATLUX

115 10104834449 TARASKIN Maxim +03:3044 NATKAZ

116 10034805907 DONZÉ Robin +03:30154 NATSUI

117 10055926948 SMRECZEK Kacper +03:30123 NATPOL

118 10046044163 LOHINSKÝ Filip +03:49181 NATSVK

119 10034778019 WEISS Fabian +03:59151 NATSUI

120 10042905912 GUTIERREZ GONZALEZ Jorge +04:0592 NATESP

121 10067251090 JUSZCZAK Łukasz +04:05245 CLUBPOL

122 10046267667 VINOKUROV Nicolas +04:4142 NATKAZ

123 10030575188 CRESCIOLI Ludovico +04:4175 NATITA

124 10043703332 RETEGI GOÑI Mikel +05:3394 NATESP

125 10055307865 GONÇALVES Diogo +05:48166 NATPOR

126 10096426266 BICHO José +05:48164 NATPOR

127 10041896910 TERCERO LOPEZ Fernando +05:5295 NATESP

128 10053810833 NOCEŃ Maciej +06:05222 CLUBPOL

129 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek +06:05241 CLUBPOL

130 10056266549 GIERYK Kacper +06:09125 NATPOL

131 10023604427 ÁRVAI Kristóf +06:26146 NATHUN

132 10089581302 VENCKUS Jomantas +06:43136 NATLTU

133 10036589087 RAUGALA Gustas +06:43134 NATLTU

134 10052435352 MIKUTIS Aivaras +06:43131 NATLTU

135 10101834018 STRELNIKOV Yegor +07:4846 NATKAZ

136 10083182130 SLAMZHANOV Orken +07:4845 NATKAZ

137 10054308866 WOŹNIAK Adam +09:57225 CLUBPOL

limit czasu/Time limit
SLOVENIA- 10017556576 TURK Aljaz105
LITHUANIA- 10095951168 OSHRI Itai135
HUNGARY- 10106857810 SIDLO Dániel142
LATVIA- 10059750465 STALS Renats204
LATVIA- 10076719506 BELAJEVS Rodrigo206
Klub Kolarski Tarnovia- 10056467118 DOLAK Kamil236
Lubelskie Perła Polski- 10055178028 KENDZIA Robert242

nie wystartował/Did Not Start
ITALY- 10030220635 DE PRETTO Davide72

nie ukończył/Did Not Finish
GERMANY- 10036281923 KEUP Pierre-Pascal24
LITHUANIA- 10052436160 IVANOVAS Olegas133
LATVIA- 10052193963 KLISMETS Karlis203

141Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

137

3

1

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti: 7
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Strona/Page 3Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

24.05.2023-28.05.2023
130 km (680 km )
42.81 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10051489196 MENGEL Nikolaj 3:02:1235 DEN +00NAT

2 10063973096 ZELAZOWSKI Michał 3:02:51124 POL +39NAT

3 10110897555 KESSLER Cole 3:02:53211 USA +41NAT

4 10030581454 BUSATTO Francesco 3:03:5071 ITA +01:38NAT

5 10036454196 GUDNITZ Joshua Amos 3:03:5031 DEN +01:38NAT

6 10083963685 MCDONALD Brody 3:03:50213 USA +01:38NAT

7 10064949968 VERMOOTE Jelle 3:03:504 BEL +01:38NAT

8 10064123852 DONALDSON Robert 3:03:5062 GBR +01:38NAT

9 10044279773 MORGADO António 3:03:50161 POR +01:38NAT

10 10036454095 HANSEN Alexander Arnt 3:03:5033 DEN +01:38NAT

11 10065031107 HARTEEL Jelle 3:03:502 BEL +01:38NAT

12 10017587902 GLIVAR Gal 3:03:50101 SLO +01:38NAT

13 10040295905 CANAL BLANCO Carlos 3:03:5091 ESP +01:38NAT

14 10051904882 FRĄTCZAK Radosław 3:03:50232 POL +01:38CLUB

15 10022872479 VOOGT Niek 3:03:5081 NED +01:38NAT

16 10034999503 BETTENDORFF Loic 3:03:50191 LUX +01:38NAT

17 10036592626 MATŪZEVIČIUS Zygimantas 3:03:50132 LTU +01:38NAT

18 10069096720 VADIC Baptiste 3:03:5056 FRA +01:38NAT

19 10022705761 GELEIJN Owen 3:03:5082 NED +01:38NAT

20 10106993408 TOUSSAINT Wouter 3:03:5085 NED +01:38NAT

21 10046240284 TENDON Arnaud 3:03:50152 SUI +01:38NAT

22 10058552921 WILKSCH Hannes 3:03:5021 GER +01:38NAT

23 10017629530 MURN Boštjan 3:03:50104 SLO +01:38NAT

24 10042424851 URIARTE BELZUNEGI Diego 3:03:5096 ESP +01:38NAT

25 10052181435 KRASTS Alekss 3:03:50201 LAT +01:38NAT

26 10083943578 NERURKAR Lukas 3:03:5066 GBR +01:38NAT

27 10052184465 BELOHVOSCIKS Kristians 3:03:50202 LAT +01:38NAT

28 10029210926 PIGANZOLI Davide 3:03:5074 ITA +01:38NAT

29 10064945827 NUYTTEN Michiel 3:03:505 BEL +01:38NAT

30 10055238046 KOT Julian 3:03:50233 POL +01:38CLUB

31 10068083068 HUBY Antoine 3:03:5051 FRA +01:38NAT

32 10068571102 MAGNIER Paul 3:03:5053 FRA +01:38NAT

33 10017615685 ZIHERL Luka 3:03:50106 SLO +01:38NAT

34 10089593931 SYDOR Serhii 3:03:50172 UKR +01:38NAT

35 10128979870 HAUG Kieran 3:03:50214 USA +01:38NAT

36 10019609946 SØRBØ Magnus 3:03:5016 NOR +01:38NAT

37 10071870415 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian 3:03:50215 USA +01:38NAT

38 10020401912 FOUGNER Eivind 3:03:5012 NOR +01:38NAT

39 10097530652 BLACKMORE Peter Joseph 3:03:5061 GBR +01:38NAT

40 10023053345 MOURIS Wessel 3:03:5083 NED +01:38NAT

41 10107354833 GALOVIČ Jakub 3:03:50183 SVK +01:38NAT

42 10058779253 MUSIALIK Jakub 3:03:50231 POL +01:38CLUB

43 10069918893 CONSTANT Matteo 3:03:50153 SUI +01:38NAT

44 10081552631 HOBBS Noah 3:03:5065 GBR +01:38NAT

45 10053953808 MAJEWSKI Kacper 3:03:50221 POL +01:38CLUB

46 10035036582 PAUMANN David 3:03:50113 AUT +01:38NAT

47 10046017992 KOVÁČ Samuel 3:03:50182 SVK +01:38NAT

48 10115253360 SCHÖNENBERGER Daniel 3:03:50156 SUI +01:38NAT

49 10051726545 BIEHL Kevin 3:03:5034 DEN +01:38NAT

50 10022727383 VAN DER LEE Jardi 3:03:5086 NED +01:38NAT

51 10034997883 KOCKELMANN Mathieu 3:03:50194 LUX +01:38NAT

52 10023649893 SZIJARTO Zeteny 3:03:50141 HUN +01:38NAT

53 10055699000 THEILER Ole 3:03:5026 GER +01:38NAT

54 10067842184 LABROSSE Jordan 3:04:0752 FRA +01:55NAT

55 10101721658 REMKHE Andrey 3:04:0943 KAZ +01:57NAT

56 10030859926 PELLIZZARI Giulio 3:04:0973 ITA +01:57NAT

57 10065013828 LAMBRECHT Michiel 3:04:093 BEL +01:57NAT

58 10081960940 RONDEL Mathys 3:04:0954 FRA +01:57NAT

59 10020734035 GRAVÅS Peder 3:04:0915 NOR +01:57NAT

60 10063966733 RATAJCZAK Dominik 3:04:16244 POL +02:04CLUB

61 10064325128 SZULIK Mikołaj 3:04:16246 POL +02:04CLUB

62 10054658874 WALINIAK Konrad 3:04:19226 POL +02:07CLUB

63 10054909155 NORDAL Mattias 3:04:2036 DEN +02:08NAT

64 10017572138 TOMŠIČ Dan Andrej 3:04:20102 SLO +02:08NAT

65 10079458037 SIMON Semen 3:04:21176 UKR +02:09NAT

66 10060756639 ZOZULIA Andrii 3:04:21174 UKR +02:09NAT

67 10055588357 POMIAN Szymon 3:04:21224 POL +02:09CLUB

68 10023326258 KRAMER Jesse 3:04:2184 NED +02:09NAT

69 10036560088 KRETSCHY Moritz 3:04:2125 GER +02:09NAT

70 10054069804 BORRESCH Julian 3:04:2123 GER +02:09NAT

71 10046267566 VINOKUROV Alexandre 3:04:2141 KAZ +02:09NAT

72 10017585373 ŠPOLJAR Jaka 3:04:21103 SLO +02:09NAT

73 10020605814 THORVALDSEN Even 3:04:2911 NOR +02:17NAT

74 10055125585 SEDZIELEWSKI Michal 3:04:32122 POL +02:20NAT

75 10074574085 VOLD Daniel 3:04:3214 NOR +02:20NAT

76 10019838100 HEGGØ Kasper 3:04:3213 NOR +02:20NAT

77 10073399173 VALENT Mark 3:04:36145 HUN +02:24NAT

78 10035000412 WENZEL Mats 3:04:36192 LUX +02:24NAT

79 10035025771 HAJEK Alexander 3:04:36111 AUT +02:24NAT

80 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil 3:04:36223 POL +02:24CLUB
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Strona/Page 4Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

24.05.2023-28.05.2023
130 km (680 km )
42.81 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

81 10058521191 MAŚLAK Piotr 3:04:36234 POL +02:24CLUB

82 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael 3:04:41193 LUX +02:29NAT

83 10090451672 PREDKO Tymofii 3:04:43175 UKR +02:31NAT

84 10057908475 HRENKO Norbert 3:04:43144 HUN +02:31NAT

85 10084543766 LEPOLD Zoltán Antal 3:04:43143 HUN +02:31NAT

86 10077662224 FROLEK Ladislav 3:04:43185 SVK +02:31NAT

87 10096741417 GROSS Adam 3:04:43184 SVK +02:31NAT

88 10072646011 SEGAERT Alec 3:04:471 BEL +02:35NAT

89 10080767133 BLUM Elia 3:04:47155 SUI +02:35NAT

90 10051768072 DUCKERT Roman 3:04:4922 GER +02:37NAT

91 10028969335 ROMELE Alessandro 3:04:5176 ITA +02:39NAT

92 10035036986 KABAS Maximilian 3:04:53112 AUT +02:41NAT

93 10080076615 RUDYI Dmytro 3:04:55171 UKR +02:43NAT

94 10071620437 THIERRY Pierre 3:05:0255 FRA +02:50NAT

95 10083522337 WIENKE Brooks 3:05:04216 USA +02:52NAT

96 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz 3:05:04121 POL +02:52NAT

97 10086903290 SHIPLEY Gabriel 3:05:08212 USA +02:56NAT

98 10083537491 TAVARES Gonçalo 3:05:08162 POR +02:56NAT

99 10050999045 EULÁLIO Afonso 3:05:08163 POR +02:56NAT

100 10044833178 SILVA Pedro 3:05:08165 POR +02:56NAT

101 10052180728 VINDECS Agris 3:05:08205 LAT +02:56NAT

102 10089593830 MOVCHAN Andrii 3:05:11173 UKR +02:59NAT

103 10052283990 LOCK Dennis 3:05:2032 DEN +03:08NAT

104 10042497502 MINTEGI CLAVER Iker 3:05:2093 ESP +03:08NAT

105 10035022337 WAFLER Tim 3:05:20116 AUT +03:08NAT

106 10091274657 WAWRZYCZEK Karol 3:05:20243 POL +03:08CLUB

107 10084185775 THORNLEY Callum 3:05:3064 GBR +03:18NAT

108 10035036885 PREYLER David 3:05:39115 AUT +03:27NAT

109 10035026882 KOKAS Raphael 3:05:39114 AUT +03:27NAT

110 10055237945 KIDA Antoni 3:05:39235 POL +03:27CLUB

111 10063942279 KAPELA Marek 3:05:47126 POL +03:35NAT

112 10076066774 VERCOUILLIE Victor 3:05:526 BEL +03:40NAT

113 10035004048 URY Noé 3:05:52195 LUX +03:40NAT

114 10034998792 WALLENBORN Arno 3:05:52196 LUX +03:40NAT

115 10104834449 TARASKIN Maxim 3:05:5244 KAZ +03:40NAT

116 10034805907 DONZÉ Robin 3:05:52154 SUI +03:40NAT

117 10055926948 SMRECZEK Kacper 3:05:52123 POL +03:40NAT

118 10046044163 LOHINSKÝ Filip 3:06:11181 SVK +03:59NAT

119 10034778019 WEISS Fabian 3:06:21151 SUI +04:09NAT

120 10042905912 GUTIERREZ GONZALEZ Jorge 3:06:2792 ESP +04:15NAT

121 10067251090 JUSZCZAK Łukasz 3:06:27245 POL +04:15CLUB

122 10046267667 VINOKUROV Nicolas 3:07:0342 KAZ +04:51NAT

123 10030575188 CRESCIOLI Ludovico 3:07:0375 ITA +04:51NAT

124 10043703332 RETEGI GOÑI Mikel 3:07:5594 ESP +05:43NAT

125 10055307865 GONÇALVES Diogo 3:08:10166 POR +05:58NAT

126 10096426266 BICHO José 3:08:10164 POR +05:58NAT

127 10041896910 TERCERO LOPEZ Fernando 3:08:1495 ESP +06:02NAT

128 10053810833 NOCEŃ Maciej 3:08:27222 POL +06:15CLUB

129 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek 3:08:27241 POL +06:15CLUB

130 10056266549 GIERYK Kacper 3:08:31125 POL +06:19NAT

131 10023604427 ÁRVAI Kristóf 3:08:48146 HUN +06:36NAT

132 10089581302 VENCKUS Jomantas 3:09:05136 LTU +06:53NAT

133 10036589087 RAUGALA Gustas 3:09:05134 LTU +06:53NAT

134 10052435352 MIKUTIS Aivaras 3:09:05131 LTU +06:53NAT

135 10101834018 STRELNIKOV Yegor 3:10:1046 KAZ +07:58NAT

136 10083182130 SLAMZHANOV Orken 3:10:1045 KAZ +07:58NAT

137 10054308866 WOŹNIAK Adam 3:12:19225 POL +10:07CLUB
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ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

Strona/Page 5
Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

1 DENMARKNAT DEN 2 POLANDNAT POL
3 USANAT USA 4 ITALYNAT ITA
5 BELGIUMNAT BEL 6 GREAT BRITAINNAT GBR
7 PORTUGALNAT POR 8 SLOVENIANAT SLO
9 SPAINNAT ESP 10 Klub Kolarski TarnoviaCLUB POL

11 NETHERLANDSNAT NED 12 LUXEMBOURGNAT LUX
13 LITHUANIANAT LTU 14 FRANCENAT FRA
15 SWITZERLANDNAT SUI 16 GERMANYNAT GER
17 LATVIANAT LAT 18 UKRAINENAT UKR
19 NORWAYNAT NOR 20 SLOVAKIANAT SVK
21 GKS Cartusia w Kartuzach Bike AteliCLUB POL 22 AUSTRIANAT AUT
23 HUNGARYNAT HUN 24 KAZAKHSTANNAT KAZ
25 Lubelskie Perła PolskiCLUB POL

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage
Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 DENMARKNAT DEN 9:10:02    
2 USA +35NAT USA 9:10:37    
3 BELGIUM +01:28NAT BEL 9:11:30    
4 NETHERLANDS +01:28NAT NED 9:11:30    
5 SLOVENIA +01:28NAT SLO 9:11:30    
6 GREAT BRITAIN +01:28NAT GBR 9:11:30    
7 FRANCE +01:28NAT FRA 9:11:30    
8 Klub Kolarski Tarnovia +01:28CLUB POL 9:11:30    
9 SWITZERLAND +01:28NAT SUI 9:11:30    

10 ITALY +01:47NAT ITA 9:11:49    
11 NORWAY +01:47NAT NOR 9:11:49    
12 GERMANY +01:59NAT GER 9:12:01    
13 LUXEMBOURG +02:14NAT LUX 9:12:16    
14 SLOVAKIA +02:21NAT SVK 9:12:23    
15 GKS Cartusia w Kartuzach Bike A +02:28CLUB POL 9:12:30    
16 UKRAINE +02:30NAT UKR 9:12:32    
17 POLAND +02:31NAT POL 9:12:33    
18 LATVIA +02:46NAT LAT 9:12:48    
19 SPAIN +02:58NAT ESP 9:13:00    
20 HUNGARY +03:07NAT HUN 9:13:09    
21 AUSTRIA +03:17NAT AUT 9:13:19    
22 Lubelskie Perła Polski +03:50CLUB POL 9:13:52    
23 PORTUGAL +04:04NAT POR 9:14:06    
24 KAZAKHSTAN +04:20NAT KAZ 9:14:22    
25 LITHUANIA +11:58NAT LTU 9:22:00    

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 
The Best Team Classfication on the 1st stage

1 DENMARKNAT DEN 09:10:02
2 USA +35NAT USA 09:10:37
3 BELGIUM +01:28NAT BEL 09:11:30
4 NETHERLANDS +01:28NAT NED 09:11:30
5 SLOVENIA +01:28NAT SLO 09:11:30
6 GREAT BRITAIN +01:28NAT GBR 09:11:30
7 FRANCE +01:28NAT FRA 09:11:30
8 Klub Kolarski Tarnovia +01:28CLUB POL 09:11:30
9 SWITZERLAND +01:28NAT SUI 09:11:30

10 ITALY +01:47NAT ITA 09:11:49
11 NORWAY +01:47NAT NOR 09:11:49
12 GERMANY +01:59NAT GER 09:12:01
13 LUXEMBOURG +02:14NAT LUX 09:12:16
14 SLOVAKIA +02:21NAT SVK 09:12:23
15 GKS Cartusia w Kartuzach Bike Ate +02:28CLUB POL 09:12:30
16 UKRAINE +02:30NAT UKR 09:12:32
17 POLAND +02:31NAT POL 09:12:33
18 LATVIA +02:46NAT LAT 09:12:48
19 SPAIN +02:58NAT ESP 09:13:00
20 HUNGARY +03:07NAT HUN 09:13:09
21 AUSTRIA +03:17NAT AUT 09:13:19
22 Lubelskie Perła Polski +03:50CLUB POL 09:13:52
23 PORTUGAL +04:04NAT POR 09:14:06
24 KAZAKHSTAN +04:20NAT KAZ 09:14:22
25 LITHUANIA +11:58NAT LTU 09:22:00



 
 

 

 

 

The Organizational Communique 

Komunikat organizacyjny 

Green zone: 
Km 40,2-Matrahaza 
Km 84,6- Eger 
Km 129,4- Miskolc Lillafured 
  
 Roadworks km 14 after the start 
 
Tram rails km 137-Miskolć  - change lane to the left and back to the right lane after approx. 
500m 
Attention riders must cross the tram rails both times ! 
 
Deviation at the finish: take the exit for technical vehicles in Bukkszenferest 250 m before the 
finish line to the left. 
 
 
Please, inform your riders not to litter outside the designated zones. 
 

Green zone 
Km 40,2-Matrahaza 
Km 84,6- Eger 
Km 129,4- Miskolc Lillafured 
  
Roboty drogowe -km 14 po starcie 
  
Tory Tramwajowe km 137-Miskolć -zmiana kierunku na lewy pas i powrót na prawy po ok 500m-
UWAGA KOLARZE MUSZĄ DWUKROTNIE PRZECIĄĆ TORY !!! 
  
Zjazd dla wozów technicznych w Bukkszenferest na 250 m przed metą w lewo  
 
Zawodnicy są proszeni o niewyrzucanie śmieci poza Green zone 
 



Lista startowa/ Start List (2 etap/stage)

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

NAT   BELGIUM

Dir: VANTHOURENHOUT SVEN

BEL

SEGAERT Alec10072646011 +02:351

HARTEEL Jelle10065031107 +01:382

LAMBRECHT Michiel10065013828 +01:573

VERMOOTE Jelle10064949968 +01:384

NUYTTEN Michiel10064945827 +01:385

VERCOUILLIE Victor10076066774 +03:406

NAT   NORWAY

Dir: SAUGSTAD Lars

NOR

THORVALDSEN Even10020605814 +02:1711

FOUGNER Eivind10020401912 +01:3812

HEGGØ Kasper10019838100 +02:2013

VOLD Daniel10074574085 +02:2014

GRAVÅS Peder10020734035 +01:5715

SØRBØ Magnus10019609946 +01:3816

NAT   GERMANY

Dir: GRABSCH Ralf

GER

WILKSCH Hannes10058552921 +01:3821

DUCKERT Roman10051768072 +02:3722

BORRESCH Julian10054069804 +02:0923

KEUP Pierre-Pascal10036281923 DNF(1)24 -----------------------------------------------------
KRETSCHY Moritz10036560088 +02:0925

THEILER Ole10055699000 +01:3826

NAT   DENMARK

Dir: LUND Anders

DEN

GUDNITZ Joshua Amo10036454196 +01:3831

LOCK Dennis10052283990 +03:0832

HANSEN Alexander Ar10036454095 +01:3833

BIEHL Kevin10051726545 +01:3834

MENGEL Nikolaj10051489196 +0035

NORDAL Mattias10054909155 +02:0836

NAT   KAZAKHSTAN

Dir: SHUSHEMOIN Alexandr

KAZ

VINOKUROV Alexandr10046267566 +02:0941

VINOKUROV Nicolas10046267667 +04:5142

REMKHE Andrey10101721658 +01:5743

TARASKIN Maxim10104834449 +03:4044

SLAMZHANOV Orken10083182130 +07:5845

STRELNIKOV Yegor10101834018 +07:5846

NAT   FRANCE

Dir: CHATELON Pierre-Yves

FRA

HUBY Antoine10068083068 +01:3851

LABROSSE Jordan10067842184 +01:5552

MAGNIER Paul10068571102 +01:3853

RONDEL Mathys10081960940 +01:5754

THIERRY Pierre10071620437 +02:5055

VADIC Baptiste10069096720 +01:3856

NAT   GREAT BRITAIN

Dir: HERETY John

GBR

BLACKMORE Peter Jo10097530652 +01:3861

DONALDSON Robert10064123852 +01:3862

THORNLEY Callum10084185775 +03:1864

HOBBS Noah10081552631 +01:3865

NERURKAR Lukas10083943578 +01:3866

NAT   ITALY

Dir: AMADORI MARINO 

ITA

BUSATTO Francesco10030581454 +01:3871

DE PRETTO Davide10030220635 DNS(1)72 -----------------------------------------------------
PELLIZZARI Giulio10030859926 +01:5773

PIGANZOLI Davide10029210926 +01:3874

CRESCIOLI Ludovico10030575188 +04:5175

ROMELE Alessandro10028969335 +02:3976

NAT   NETHERLANDS

Dir: HELMANTEL Adriaan

NED

VOOGT Niek10022872479 +01:3881

GELEIJN Owen10022705761 +01:3882

MOURIS Wessel10023053345 +01:3883

KRAMER Jesse10023326258 +02:0984

TOUSSAINT Wouter10106993408 +01:3885

VAN DER LEE Jardi10022727383 +01:3886

NAT   SPAIN

Dir: ZABALA DIAZ Mikel

ESP

CANAL BLANCO Carl10040295905 +01:3891

GUTIERREZ GONZALEZ 10042905912 +04:1592

MINTEGI CLAVER Iker10042497502 +03:0893

RETEGI GOÑI Mikel10043703332 +05:4394

TERCERO LOPEZ Ferna10041896910 +06:0295

URIARTE BELZUNEGI Di10042424851 +01:3896

NAT   SLOVENIA

Dir: HVASTIJA Martin

SLO

GLIVAR Gal10017587902 +01:38101

TOMŠIČ Dan Andrej10017572138 +02:08102

ŠPOLJAR Jaka10017585373 +02:09103

MURN Boštjan10017629530 +01:38104

TURK Aljaz10017556576 OTL(1)105 -----------------------------------------------------
ZIHERL Luka10017615685 +01:38106

NAT   AUSTRIA

Dir: SÖLKNER Stefan

AUT

HAJEK Alexander10035025771 +02:24111

KABAS Maximilian10035036986 +02:41112

PAUMANN David10035036582 +01:38113

KOKAS Raphael10035026882 +03:27114

PREYLER David10035036885 +03:27115

WAFLER Tim10035022337 +03:08116

NAT   POLAND

Dir: BROZYNA Tomasz

POL

GAJDULEWICZ Mateu10059391363 +02:52121

SEDZIELEWSKI Michal10055125585 +02:20122

SMRECZEK Kacper10055926948 +03:40123

ZELAZOWSKI Michał10063973096 +39124

GIERYK Kacper10056266549 +06:19125

KAPELA Marek10063942279 +03:35126

NAT   LITHUANIA

Dir: BAGDONAS Gediminas

LTU

MIKUTIS Aivaras10052435352 +06:53131

MATŪZEVIČIUS Zygim10036592626 +01:38132

IVANOVAS Olegas10052436160 DNF(1)133 -----------------------------------------------------
RAUGALA Gustas10036589087 +06:53134

OSHRI Itai10095951168 OTL(1)135 -----------------------------------------------------
VENCKUS Jomantas10089581302 +06:53136

NAT   HUNGARY

Dir: DÉR  Zsolt

HUN

SZIJARTO Zeteny10023649893 +01:38141

SIDLO Dániel10106857810 OTL(1)142 -----------------------------------------------------
LEPOLD Zoltán Antal10084543766 +02:31143

HRENKO Norbert10057908475 +02:31144

VALENT Mark10073399173 +02:24145

ÁRVAI Kristóf10023604427 +06:36146
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NAT   SWITZERLAND

Dir: ALBASINI Michael

SUI

WEISS Fabian10034778019 +04:09151

TENDON Arnaud10046240284 +01:38152

CONSTANT Matteo10069918893 +01:38153

DONZÉ Robin10034805907 +03:40154

BLUM Elia10080767133 +02:35155

SCHÖNENBERGER Da10115253360 +01:38156

NAT   PORTUGAL

Dir: POEIRA José

POR

MORGADO António10044279773 +01:38161

TAVARES Gonçalo10083537491 +02:56162

EULÁLIO Afonso10050999045 +02:56163

BICHO José10096426266 +05:58164

SILVA Pedro10044833178 +02:56165

GONÇALVES Diogo10055307865 +05:58166

NAT   UKRAINE

Dir: KASIANOV Oleksii

UKR

RUDYI Dmytro10080076615 +02:43171

SYDOR Serhii10089593931 +01:38172

MOVCHAN Andrii10089593830 +02:59173

ZOZULIA Andrii10060756639 +02:09174

PREDKO Tymofii10090451672 +02:31175

SIMON Semen10079458037 +02:09176

NAT   SLOVAKIA

Dir: VANCO Jakub

SVK

LOHINSKÝ Filip10046044163 +03:59181

KOVÁČ Samuel10046017992 +01:38182

GALOVIČ Jakub10107354833 +01:38183

GROSS Adam10096741417 +02:31184

FROLEK Ladislav10077662224 +02:31185

NAT   LUXEMBOURG

Dir: DRUCKER  Jempy 

LUX

BETTENDORFF Loic10034999503 +01:38191

WENZEL Mats10035000412 +02:24192

PEREIRA MARQUES Ra10034998186 +02:29193

KOCKELMANN Mathi10034997883 +01:38194

URY Noé10035004048 +03:40195

WALLENBORN Arno10034998792 +03:40196

NAT   LATVIA

Dir: TRAUTMANIS Martins

LAT

KRASTS Alekss10052181435 +01:38201

BELOHVOSCIKS Kristia10052184465 +01:38202

KLISMETS Karlis10052193963 DNF(1)203 -----------------------------------------------------
STALS Renats10059750465 OTL(1)204 -----------------------------------------------------
VINDECS Agris10052180728 +02:56205

BELAJEVS Rodrigo10076719506 OTL(1)206 -----------------------------------------------------

NAT   USA

Dir: PUTT  Tanner 

USA

KESSLER Cole10110897555 +41211

SHIPLEY Gabriel10086903290 +02:56212

MCDONALD Brody10083963685 +01:38213

HAUG Kieran10128979870 +01:38214

LOPEZ DE SAN ROMA10071870415 +01:38215

WIENKE Brooks10083522337 +02:52216

CLUB   GKS Cartusia w Kartuzach 

Dir: MALECKI Dariusz

POL

MAJEWSKI Kacper10053953808 +01:38221

NOCEŃ Maciej10053810833 +06:15222

KUDLIŃSKI Kamil10064842157 +02:24223

POMIAN Szymon10055588357 +02:09224

WOŹNIAK Adam10054308866 +10:07225

WALINIAK Konrad10054658874 +02:07226

CLUB   Klub Kolarski Tarnovia

Dir: BRONSKI Piotr

POL

MUSIALIK Jakub10058779253 +01:38231

FRĄTCZAK Radosław10051904882 +01:38232

KOT Julian10055238046 +01:38233

MAŚLAK Piotr10058521191 +02:24234

KIDA Antoni10055237945 +03:27235

DOLAK Kamil10056467118 OTL(1)236 -----------------------------------------------------

CLUB   Lubelskie Perła Polski

Dir: STASZCZAK Paweł

POL

KACZOROWSKI Franci10059181401 +06:15241

KENDZIA Robert10055178028 OTL(1)242 -----------------------------------------------------
WAWRZYCZEK Karol10091274657 +03:08243

RATAJCZAK Dominik10063966733 +02:04244

JUSZCZAK Łukasz10067251090 +04:15245

SZULIK Mikołaj10064325128 +02:04246
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